которое должно быть рассмотрено Провайдером в течение 3 суток с момента получения заявления от Абонента;

3.4.5. Подавать заявления на изменение Тарифов или Тарифных планов для оплаты телематических услуг связи через 
указанный им адрес электронной почты.

4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1 .Стоимость услуг по договору составляет 84 000 (восемьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек в том числе НДС. 
Расчёты за пользование Услугами, в том числе за предоставление доступа к сети передачи данных, производятся Абонентом в 
сроки и на условиях, оговоренных в Договоре, Бланках заказа (Приложение №1 к Договору), Правилах.